
ZARZĄDZENIE NR 191/13
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 19 lutego 2013 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U.Nr 223, poz. 1458; z późn. zm.) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks 
pracy (t.j. D.z U. z 1998r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Katarzynę Monikę Turosieńską - Durlik ze stanowiska Zastępcy Wójta z dniem 19 lutego 
2013 roku na mocy porozumienia stron. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Adam Tobota

Id: 14FCB917-007B-4233-8AFB-B09415F7EE9F. Podpisany Strona 1




